
Госномер: У493АУ977 (актуальный)

VIN: Z94G2811BHR043833

Год производства: 2017

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Коричневый

Модель двигателя: G4FG

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: НW420571

Мощность: 123 л. с. / 90.5 кВт

Объем двигателя: 1 591 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 78ОС072980

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 99 60 № 301803

Сводные данные

Возможные госномера  — У493АУ977 (актуальный),
Е725ОР750

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

1 владелец

И**** А**** С**** — собственник

6 лет 9 месяцев — общий срок эксплуатации

6 лет 9 месяцев — последний период владения

Нет случаев ДТП по данным ГИБДД

92 763 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Московская область, Московская
Область

Не участвовало в отзывных кампаниях

5 случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

1 объявление о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

1 656 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

Нет данных о прохождении таможенного оформления

Нет штрафов в истории ТС

Нет неоплаченных штрафов

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 21.03.2024, 15:05

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 6 лет 9 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 30.05.2017 — по настоящее
время
(6 лет 9 месяцев 21 день)

Физическое лицо
И**** А**** С****

Изменение данных о собственнике (владельце)

Проверено 21.03.2024, 15:05

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД записи о дорожно-транспортных происшествиях не найдены.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 26.06.2019 Из истории сервисного
обслуживания

23 758 км Физическое лицо 1

2. 19.05.2020 Из истории сервисного
обслуживания

37 388 км Физическое лицо 1

3. 03.07.2020 Из истории сервисного
обслуживания

37 631 км Физическое лицо 1

4. 01.04.2023 Из истории сервисного
обслуживания

78 745 км Физическое лицо 1

5. 19.03.2024 Из истории объявлений 92 763 км Физическое лицо 1

1

Владелец физическое лицо

Владелец не определён

Проверено 21.03.2024, 15:07

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 21.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверено 21.03.2024, 15:06

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 21.03.2024, 15:06

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 7.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 19.03.2024 Москва Объявление

2. 01.04.2023 Московская Область / Мытищи Обслуживание у дилера и СТО

3. 03.07.2020 Московская Область / Мытищи Обслуживание у дилера и СТО

4. 19.05.2020 Московская Область / Мытищи Обслуживание у дилера и СТО

5. 26.06.2019 Московская Область / Мытищи Обслуживание у дилера и СТО

6. 20.04.2019 Московская Область / Мытищи Обслуживание у дилера и СТО

7. 30.05.2017 Московская область / г Лобня —

Проверено 21.03.2024, 15:07

Отзывные кампании
ТС не участвовало в отзывных кампаниях.

Проверено 21.03.2024, 15:05

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 5.

1. Сервисные работы

Дата: 20.04.2019

Пробег: 23 758 км

Стоимость: 20 589,2 ₽

Город: Мытищи

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО-2, Чистка и смазка дверных петель и замков, обработка клемм
аккумуляторной батареи, Считывание диагностических кодов
электронных системах а/м (при ТО), Защита картера - с/у,
Шиномонтаж 4-х колес R14-R16, Мойка 4-х колес для
шиномонтажа\балансировки, Адаптация датчиков давления в шинах,
Углы установки колес - проверка при ТО, Дроссельная заслонка - с/у,
чистка

2. Сервисные работы

Дата: 26.06.2019

Пробег: 23 758 км

Стоимость: 979,2 ₽

Город: Мытищи

Тип ремонта: Ремонт по гарантии

Плановый: Нет

Описание работ:

ПРОВЕРКА И СМАЗКА

3. Сервисные работы

Дата: 19.05.2020

Пробег: 37 388 км

Стоимость: 21 131,28 ₽

Город: Мытищи

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО-3, Чистка и смазка дверных петель и замков, обработка клемм
аккумуляторной батареи, Углы установки колес - проверка при ТО,
Считывание диагностических кодов электронных системах а/м (при
ТО), Защита картера - с/у, Колодки тормозные передние - замена,
Обслуживание передних тормозных механизмов, Обслуживание
задних тормозных механизмов, Дроссельная заслонка - с/у, чистка

4. Сервисные работы

Дата: 03.07.2020

Пробег: 37 631 км

Стоимость: 1 424,05 ₽

Город: Мытищи

Тип ремонта: Ремонт по гарантии

Плановый: Нет

Описание работ:

Узел тяги-стабилизатор (левый) с/у

5. Сервисные работы

Дата: 01.04.2023

Пробег: 78 745 км

Стоимость: 40 487,43 ₽

Город: Мытищи

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Да

Описание работ:

ТО-6 / ТО-12, Защита картера - с/у при ТО и ТР, Масло АКПП-замена(6-
ти ступ.АКПП), Колодки тормозные задние - замена, Обслуживание
задних тормозных механизмов (при замене колодок), Акция
"Дроссельная заслонка - с/у, чистка", "Продленная Помощь на Дороге"
подарок

Проверено 21.03.2024, 15:07

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 21.03.2024, 15:07

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 21.03.2024, 15:06

Объявления

Есть объявления о продаже.

Количество объявлений: 1.

№: Дата: Город: Цена: Пробег: Владельцы:

1. 19.03.2024 Москва 1 619 000 ₽ 92 763 км 1

Проверено 21.03.2024, 15:05

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 15:06

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: СПАО "Ингосстрах"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0376087449

Полис не был действителен на дату: 21.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.46

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл, г Долгопрудный

Статус полиса: Прекращенный

Сумма страховой премии: 5 808,7 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: И**** А**** С****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

1

Проверено 21.03.2024, 15:05

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 421 000 до 1 892 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 1 656 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Хендэ Крета, 2017

Информация проверяемого ТС.

Универсал, Автомат, Бензин, 1.591 л, 123 лc, Передний
привод, Левый руль

Оптимальная цена: 1 656 000 ₽

Пробег: 92 763 км

Город: г Лобня

Владельцы: 1 владелец

Проверено 21.03.2024, 15:05

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Таможня
Нет данных о прохождении таможенного оформления.

Проверено 21.03.2024, 15:05

Штрафы
Нет штрафов.

Проверено 21.03.2024, 15:07

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 21.03.2024, 15:07

Хендэ Крета, 2017

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

Комментарий продавца:

Гаражный номер: ЛО-43833-Р - 1 собственик - Z94G2811BHR043833 Автомобиль HYUNDAI CRETA 2017 года выпуска с пробегом 92763 км. На
автомобиле ... Читать ещё

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

